W arszaw a d. 26 Czerw ca (8 L ip c a ) 1862 r.
z upow . N aczelnika O kręgu ,

I. Radca Z arządu , G rzecznarow ski.
N aczeln ik O ddziału , H ru b a n t.

nieruchomości Nr. 509 w m. Brzezinach, n a s tą
pionej w d. 5 Lutego 1861 r. otworzył się spadek,
do regulacji którego wyznaczam term in na d. 18
(30) Stycznia 1863 r,

Brzeziny d. 3 (15 ) L ipca 1862 r.
I . Dobrowolski.

(N. D. 3703) Mąż P io tr Koniuszek w z'ęty
do w ojska w r . 1842 a uwolniony na urlop w r .

śmierci Ja n a Kawieckiego, właściciela dóbr
ziemskich Charbice Dolne, w Okręgu Zgi rskim,
Gub m i i W arszawskiej położonych, toczy się p o
stępowanie spadkowe, do ukończenia którego, wy
znacza się termin półroczny, na d. 16 (28) Pa-
idz iern ka r. b. 1862 w Kancelarji Hypotecznej
w Warszawie.
W arszaw a dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1862 r.

Teofil B rz o z o w s k i.

(N. D. 26
Au

(N. O. 3821) Rejent Kancelarji Z iem iańskiej
Gubernii W arszaw skiej w Warszawie.
Po ś m ie rc i 1 . S z y m o n a K a z a ń s k ie g o w ie rz y c ie la

sum rs. 1200 i rs. 1200 na dobrach Skarbkowa
Wieś lit A. w okręgu Rawskim, rs. 4500 na d o
brach Mokotów część lit A . Okręgu W arszaw -
sk ego, rs. 1550 z większej sumy rs . 3150 po
chodzące na dobrach Kraszew Wielki Okręgu
Brzezińskiego; 2. Heleny Cieszkowskiej wierzy-
cielki sum :- rs. 24,733 kop. 14 3/4 na dobrach
Duchnów, Dziechciniec i Kąck Okręgu Siennic
kiego i rs. 8985 kop. 46 1 4 na dobrach Łuko-
wiec Okręgu Stanisławowskiego; 3. K siędza An
drzeja Roszkowskiego wierzyciela sum: rs. 1350
rs 380 kop. 83, i rs. 33 kop. 79, na dobrach
Baszki Okręgu Stanisławowskiego hypotekowa-
nych, ogłaszam toczą e się postępowanie spadko
we z terminem na dzień 22 Stycznia (3 Lutego)
1863 r oznaczającym się, w którym spadkobiercy
wierzyciele i legatarjurze, zglo-ić się i prawa
swoje meldować winni pod prekluzją.

W arszawa d. 12 (2 4) Lipca 1862 r.
Napoleon Stępowski.

74) Trybunat Cywilny Gubernii
u 'uslow skie j W ydziału i .

na wschód z Krzewem Nowym, na zachód
z Ciborami Wiśniarami. Wzywa przeto wszystkich
w tern interes mających, aby się przed Delegowa
nym do tej czynności Pisarzem Kancelarji Zie
miańskiej, Gubernii Augustowskiej W ydziału I
w d. 9 (21) Sierpnia 1862 r. o godzinie 9 z rana
z prawami swemi do tych dóbr ściągającem i się,
dowodami popartemi, bądź osobiście lub przez
p e ł n o m o c n i k ó w do tego szczególnie upoważnionych
w Kancelarji Jego stawili, i wszelkie wnioski do
protokółu zadyktowali pod prekluzjąpraw era zro-
ku 1818 zagrożoną.

Łomża d. 4 (16) Maja 1862 r.
Prezes, Nowiński.

iN D. 3818) Rejent K ancelarji Z iem ia ń sk ie j
Gubernii W arszaw skiej w W arszaw ie.
O głasza że z pow oda śmierci:
1. W alentego B roniew icza w ierzycie la sumy

rs . 750, na tak«mże kap ita le rs .7 5 0 , z większo-
go rs. 1050 pochodzącym , w dziale IV . pod N.

4 b \ 2 intabulowanej i 9) Józefy z Szadków
skich Pilitowskiej właścicielki dóbr Sokołowko
w Okręc-u Przasnyskim położonych, otworzyły s ę
postępowania spadkowe do zamknięcia których
oznaczajac term in n ad z ień 17 (29) Pazdzterm ka
1862 r . wzywa s i ę wszystkich interesentów do
spadków powyższych prawa mieć mogących, aby
się w Kancelarji Ziemiańskiej stawili i też prawa
u s p ra w ie d liw ili .

P łock dnia 11 (23) Kwietnia 1862 r.
R a d c a D w o ru , P e rz a n o w s k i.

D 3819) Pisarz Sądu Pokoju
' Okręgu Brzezińskiego.

B o śmierci A n t o n i e g o N o w i c k i e g o właściciela

(N . D. 3808) Komisja Rządowa
Przychodów i Skarbu.

Podaje do pow szechnej o iudom ości że w d.
14 (26 S ierpnia) r. b .

dnia
N. miesiąca N. r . 1862.

(podpisać wyraźnie imie i nazwisko).
Szczegółowe warunki dotyczące przedmiotowej

entrepryzy przejrzane być mogą każdodziennie
wyjąwszy św iąt w godzinach biurowych, w W y
dziale wojskowo-policyjnym Rządu Gubernialnego.

Lublin dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1862 r.
za Gubernatora Cywilnego,

Radca Gubernialny, J . Znatowicz.
N aczelnik Kancelarji, Szymański.

W aru n k i do tej licy tacji s łu ż ącek ażd eg o d n ia
wyjąw szy św iąt u roczystych m ogą być przej-
w biurze W ydzia łu G órnictw a i w biurze G órn i-
czem w D ąbrow ie.

D ąbrow a d.

100 i na koszta ogło
szenia licytacji rs . 10, które nieutrzyraującemu
się przy licytacji natychm iast zwrócone zostaną.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licy
tacji są do przejrzenia każdodziennie wyjąwszy
doi świąteczne w Wydziale Administracyjnym.

W arszawa d. 9 (21) Lipca 1862 r.
p. o. Prezydenta, W ojda.

Naczelnik Kancelarji, Luceński.
W zór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia podaję n i
niejszą deklarację, iż podejmuję się trzechletniej
konserwacji i budowy B arjer w m. W arszawie
poczynając od d. odbycia licytacji do dnia osta t
niego Grudnia 1864 r.

W reszcie, cząstkowa sprzedaż miału miejsca
mieć nie będzie.

W arszawa d. 23 Lipca 18 62 r.
p. o. Prezydującego. W eychert.

za Naczelnika Kancelarji, Olszewski

(N. D. 3817).
Podpisany Obrońca przy Senacie w W arszawie

pod Nr. 471 b. zamieszkały, ogłasza i obwieszcza
niniejszem, iż na mocy wyroku Sądu Apelacyjne
go w d. 11 (23) Października 1860 r. zapadłego
a wyrokiem IX . Departam entu Rządzącego Sena
tu z d. 24, 25, Lipca (5, 6, Sierpnia) 1861 r. po
twierdzonego między:

1. Janem Nepomocenem Przygodzkim obywa
telem właścicielem domu Nr. 1026 w W arszawie.

2.

183 kop.
48, nie utrzym ujący się zaś przy licytacji vadium
odbierze.

W arunki licytacyjne i anszlag w każdem czasie
w godzinach służbowych w M agistracie miejsco
wym przyznane być mogą.

Chęć więc licytowania m ający w oznaczonym
terminie i miejscu zgłosić się zechcą.

Kutno d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1862 r,
Regulski.

N .D . 3757) Naczelnik Zakładów Górniczych
Okręgu Zachodniego.

Na mocy resk ryp tu W ydziału G órn ictw a z d.
22 Czerw ca (4 L ipca) r. b. Nr. 2415 og łasza,
iż d. 7 S ie rp n ia r, b . o godzinie 10 rano odbę
dzie się w biurze O kręgu w D ąbrow ie licy tac ja
in p lus przez otw orzenie opieczętow anych d e
klaracji na przedaż pud.

900 które będzie policzone na szacunek,
plan posesji, taksa, szczegółowy opis i warunki li
cytacyjne przejrzane być mogą w Kancelarji P i
sarza T rybunału, W ydziału I. lub u podpisanego
Obrońcy.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków odbyła się w d. 25M aja (6 Czerwca) 1862 r.
a druga publikacja i z a r a z e m przygotowawcze przy-

ądzenie odbędziesię w d. 9 (21) Lipca 1862 r.jako
terminie przez Sędziego delegowanego oznaczonym
i w tym dniu oznaczony będzie termin do ostate
cznego przysądzenia o którein oddzielnie dome
sionem będzie. , .

Przedaż odbywać się będzie podług w*r.UJJr2ed
w K ancelarji P isarza Trybunału z ł o ż o n y ^ ^ ^
delegowanym Sędzią Trybunału , ‘ unalu Cy-
w sali audjencjonalnej W ydz.